Vse cene so v evrih z vkljuc¢enim DDV. Cenik velja od 20.03.2023 dalje

Gostinstvo in svetovanje - Katja Cafuta s.p., Podlog 5A, 3311 Sempeter v S.d., SI15860914.
Smo davcni zavezanci.




OSVEZILNO REFRESHING

JABOLCNI SOK 011 1,00€ . "APPLE JUICE

POMARANCNI SOK 01 1,00€ ORANGE JUICE
"~ ANANASOV SOK o1l 1,00€ PINEAPPLE JUICE
BRESKOV SOK o1l 1,00€ PEACH JUICE
JAGODNI SOK 01 1,00€ STRAWBERRY JUICE
LEDENI CAJ : : o1l 1,00€ ICE TEA
NEKTAR COLA o1l 1,00€ : - ENECTAR COERA
NEKTAR FANTA - - 01 1,00€ NECTAR FANTA
NEKTAR BITTER : o1l 1,00€ . NECTAR BITTER
CEDEVITA pak. 2,00€ : : * CEDEVITA
NARAVNA LIMONADA 0,3l 3,50€ - LEMONADE
RADENSKA o1l - 0,50€ - MINERAL WATER
RADENSKA - 05..73,00€ - . MINERAL WATER
RADENDKA : 0,25 '2,00€ ' - MINERAL WATER
RADENSKA Z OKUSOM stekl. 1,50€ ' SODA + TASTE
VODA MENINA -0,5 2,00€ : WATER MENINA
VODA Z OKUSOM : 0,51 2,00€ : WATER + TASTE
COCKTA : stekl. - 2,30€ : COCKTA
EOCACOLA stekl. 2,30€ : COCA CORA
ORANGINA : stekl. 2,30€ - a2 ORANGINA
SPRITE : . Tstekl s 2,30€ SPRITE
TONIC _ stekl. 2,30€ : TONIE
TOPLI NAPITKI ' g = HOT DRINKS
KAVA = ' " % 1,20€ | COFFE
(@ MACHIATO . 69 , % 1,30€ 69 ® '~ MACHIATO 69
: KAVA MLEKO 2,00€ COFFE W MILK
CAPPUCCINO ' 69 2,00€ - CAPPUCCINO
KAVA S SMETANO 2,50€ ® | COFFE W CREAM
BELA KAVA 69 2,50€ LATTE MACHIATO
® KAKAV : 2,20€ CACAO 6@
MROCA COKGEADA . & 6@ 4,00€ : 6 HOT CHOCOLATE
S2CAY : | 2,50€ i TEA
KAVA 1,40€ COFFE
@ MACHIATO /L/ 1,50€ MACHIATO @
Z MLEKOM /L/ 2,20€ , COFFE W MILK -
CAPPUCCINO /L/ € s 2,20€ g C- CAPPUCCINO
S SMETANO /L/ : 2,70€ ~ COFFE W CREAM
BELA /L/ 2,70€ LATTE MACHIATO
KAVNI NAPITKI ‘ / COFFEE DRINKS
IRSKA KAVA /L/ 6,00€ e ~ IRISH COFFE ®
69 Whiskey, kava, smetana 69 ; 4 69 Whiskey, coffe, cream
KAVN| CREMOSI /L/ _ 6,00€ - COFFE CREMOS|
LEDENA KAVA 6,00€ : ICE COFFE
Tekoci s/ado/eg’ z okusom kave, . 3 Coffe ice cream slush, 69
® smetana, preliv 69 69

®‘ ® | crear(ng§aromel



ALKOHOLNO

. VINO

CVICEK /Z/ -
REFOSK /Z/
SIVI PINOT /Z/

BIZELISKO BELO /Z/
vinska klet NUJEC s

KRASNO BELO /Z/

vinska klet Goriska Brda

QUERCUS MUSKAT /z/

Zaloznik Slovenske Konjice

RENSKI RIZLING /Z/

Zaloznik Slovenske Konjice

QUERCUS ROSE /z/

vinska klet Goriska Brda

CABARNET SAUVIGNON /Z/

vinska klet Goriska Brda

KRASNO RDECE /7/

vinska klet Goriska Brda

APEROL SPRITZ /Z/ -

PIVO

TOCENO PIVO /G/
TOCENO PIVO /G/
HEINEKEN 0,0 /G/
PSENICNO LASKO /G/
NEFILTRIRANO /C/
CRAFT PIVO /G/ éx{,]ﬁ
RADLER/G/ e/
MALT /G/ /

ZGANJE
BOROVNICKE
PELINKOVEC
TRAVARICA
VILJAMOVKA
SLIVOVKA
JAGERMAISTER
GIN

WHISKEY
VINJAK BOUVIER VSOP
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1,00€
2,00€
3,00€
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3,00€

3,00€

3,00€

3,00€
3,00€
3,00€

5,00€

3,50€
2,50€
3,00€
3,30€
3,30€

- 5,00€

3,00€
2,50€

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

7,00€

ALCOHOLIC

- WINE

CVICEK
REFOSK

SIVI PINOT -

BIZELISKO WHITE

wine cellar NUJEC.

KRASNO WHITE

wine cellar Goriska Brda

QUERCUS MUSCAT

wine cellar Slovenske Konjice

"RENSKI RIZLING

wine cellar Slovenske Konjice

" QUERCUS ROSE

wine cellar Goriska Brda

CABARNET SAUVIGNON

wine cellar Goriska Brda

KRASNO RED

: Wine'ce//or Goriska Brda

APEROL SPRITZ

BEER

BEER FROM TAP
BEER FROM TAP
- HEINEKEN 0,0
J\/ WEIZEN/WHEAT BEER

- UNFILTERED BEER .

é%i . CRAFT BEER
-%TKB RADLER
\L MALT
SPIRITS

BLUEBERRY SCHNAPS
BITTER SCHNAPS
HERBAL SCHNAPS

PEAR SCHNAPS

PEACH SCHNAPS
JAGERMAISTER

GIN

WHISKEY

COGNAC BOUVIER VSOP
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PIZZZERIA MENINA

& MARGERITA /G,L/
_ Pelati, sirorigano
'KLASIKA /G,L/
Pelati, sir, sunka, gobe
FARMER VINKO /G, 3/
Pelati, sir, slanina, cebula,
stepeno jajce, kisla smetana

TUNA /G,L/

Pelati, sir, tuna, cebula, paprika

SALAMI /G,L/

Pelati, sir, suha salama
BOLOGNEZ /G,L/
Pelati, sir, sunka,

bolonjska omaka, paprika -
MEXICO /G,L/

Pelati, sir, slanina,nacho,
kulen, koruza, feferoni

TURBO TUNA /G,L/
Pelati, sir, tuna, cesen,
panceta, olive
MENINA /G,L, 3/
Pelati, mocarela, slanina,
jurcki, jajce, petersil|

(Y VEGE PIzZzA /G,L/

Pelati, sir, gobe, zelenjava

-

) VEGANA /G/

Pelati, veganski sir, ze/eryava

&Y 4-SIRI /G,L/
Pelati, mocarela, gorgonzola,
parmezan, chedar sir

HOT CAMPER /.G,L/
Pelati, sir,sunka, kulen,
feferoni, nacho sir
SAVINJA /G,L/
Pelati, mozarela,

* dimljena postrv, cesen

Pizza karton
Jajce

Tatarska omaka
Pizza pol/pol
Druzinska pica

7,50€
8,00€
9,00€

9,00€

'9,00€
10,00€

9,00€
9,50€
110,00€
9,00€- _

10,00€

9,00€

9,00€

10,00€

: MARGERITA @
Pelati, cheese, oregano
F@PASS|@

Pelati, cheese, ham, mushrooms

FARMER VIN KQ

Pelati, cheese, bacon, onion,
scrambled egg, sour cream
; TUNA
Pe/at/ cheese, tuna, onion,
pepper

= _ SALAM|
Pelat_i, cheese, salami

= EBOLOGNEZ

Pelati, cheese, ham,
Bolognese sauce, pepper

: MEXICO

Pelati, cheese, bacon, nacho,
kulen, corn, pepperoni

TURBO TUNA

Pelati, cheese, tuna, garlic,

pancetta, olives

MENINA

Pelati, mozzarella, bacon,

Porcini mushrooms, egg, parsley
: VEGE PIzzA (V)

Pelati, cheese, mushrooms,

vegetables

"VEGANA (V)

Pelati, vegan cheese, vegetables

4-CHEESE (V)
Pe/ot/ mozzarella, gorgonzola,
parmesan, chedar cheese

HOT CAMPER
Pelati, cheese, ham, kulen,
pepperoni, nacho cheese

SAVINJA
Pelati, mozarelq,
- smoked trout, garlic

Pizza box
efe]

Tartar sauce
E S50
Family pizza



DOMACE JEDI LOCAL FOOD

- KUHANO e % S = | - COOKED
GOLAZ /C/ - - 9,00€ _ ‘GOULASH
DNEVNA JUHA /G, 1/ e S BE0e . DAILY SOUP
DNEVNO KOSILO /G, J, L/ 15,00€ | DAILY LUNCH
SAVINISKA POSTRYV /G/ 13,00€ R - SAVINJA TROUT
URSINI ZLINKROFI /G/ , ~ 12,00€ | URSAS DUMPLINGS
VEGE ZLINKROFI/G/ . - 12,00€ . VEGE DUMPLINGS
Z gobovim nadevom in ajdovo kaso : S - With mushrooms and buckwheat
SAVINISKI KROZNIK /G, L/  12,00€ " “SAVINJA PLATE
Narezek izdomacih T ~ upper savinja valley’s best salami

zgornjesavinjskih dobrot

RIZOTA PO SAVINISKO . 8,00€ " SAVINJA RISOTTO

AJDOVA KASA Z JURCKI/ SR BUCKWHEAT + MUSHROOMS/
AJDOVA KASA Z ZELENJAVO '~ BUCKWHEAT + WEGGIES
POHANO ; ‘ RIED

SPICY WINGS + pomfri /L.,G/ . SPICY WINGS + pommes
POHAN SIR + pomfri /L,G,J/ ; FRIED CHEESE + pommes
POHAN PISEK + pomfri /L,G,]/ : FRIED CHICKEN + pommes

LJUBLIJANSKI ZREZEK+ 5 CORDON BLEU + pommes
pomfri /L,G/

Y,

SLADKO ' / & . SWEET

STRUKLII /L,G,3/ 500€ @ DUMPLINGS
JABOLCNI STRUDL /L,G,J/ 4,00€ APPLE STRUDL
SOUFFLE : 5,00€ : SOUFFLE
BANANA SPLIT ' . 6,00€ : . - BANANA SPLIT
PALACINKE /L,G,]/ : 3,50€ . : - PALACINKE
Sadne 3,50€ : - Fruit
Cokoladne 3,50€ ; ~ Chocolate
Orehove 5’50€ . Wq//n‘uts
/ALERGENI/

/G/ zita, ki vsebujejo gluten (p3enica, rz, Jecmen oves, pira, kamut, ali njihove krizane vrste ali proizvodi iz njih)
/R1/ raki in proizvodi iz njih

/3/ jajca in proizvodi iz njih

/R3/ ribe in proizvodi iz njih

/A/ arasidi in proizvodi iz njih

/S/ zrnje soje in proizvodi iz njih .

/L/ mieko in mle¢ni proizvodi, ki vsebujejo laktozo ]

/O/ oreski (mandeljni, orehi, pistacija, ledniki, indijski oreski, ameriski oreh; brazilski oresckl makadamua in proizvodi iz njih)
/Z/ listna zelena in proizvodi iz njih

/GS/gorméno seme in proizvodi iz njih

/SS/ sezamovo seme in proizvodi iz njih

/2] zveplov dioksid in sulfiti (v koncentraciji ve& kot 100mg/kg ali 10 mg/, izrazeni 502)

/V/ vol&ji bob in proizvodi iz njih

/M/ mehkuzci in proizvodi iz njih



OTROSKI MENI

KIDS MENU

PUJSA PEPA

~Cevapgici, pomfri + sok
Cevapcici + pommes + juice.

~ 7,00€

PINK PANTHER /. ¢y

PisCanjCi medaljoni, pomfri +sok
Chicken nuggets, pommes + juice

7,00€

SPIDERMAN
Spageti z bolonjsko omako + sok
Spagetti bolognese + juice

7,00€



SOLATE IN TESTENINE / SALAD AND PASTA

DOBRE SOLATE -
MAT KURJA

Mesana sezonska solata,
piséanec na Zaru

@ SIROVAS =
Mesana sezonska so/crta feta sir

V) PRLESKA

Mesana sezonska solata,
cebulni obrocki

JESIH FLAJS

Mesana sezonska solata,
popecena govedina na Zaru
TUNINA *

Mesana sezonska solata, tuna

DIMLIENA
Mesana sezonska solata, :
dimljena postrv

V) VEGANSKA

Mesana sezonska solata
veganski sir

BOLOGNESE /L,G,J/
CARBONARA /L.,G,J/
TUNINE /L,G,J/

) ZELENJAVNE /L,G,J/
DIMLIENE /L,G,J/
) GOBOVE /L,G,J/

/ALERGENI/

10,00€

9,00€

9,00€

10,00€

9,00€
19,50€

9,00€

. SALLAD BALAD
MAT KURIA

Mixed season sallad,
grilled chicken

SIROVA (V)

Mixed season ‘sallad, feta cheese

. PRLESKA ) -
Mixed season sallad, -
onion rings

~ JESIH FLAJS
Mixed season sallad,
grilled beef

TUNINA

M/xed season sallad, tuna

DIMLIENA
Mixed season sallad,
“smoked trout

VEGAN @
M/xed season sallad,
vegcm cheese

BOLOGNESE
CARBONARA
TUNA

VEGETABLES (V)
SMOKED

MUSHROOMS (V)

/G/ Zita, ki vsebujejo gluten (p&enica, rz, je¢men, oves, pira, kamut, ali nthove krizane vrste ali proizvodi iz hjlh)

/R1/ raki in proizvodi iz njih
/3/ jajca in proizvodi iz njih
/R3/ ribe in proizvodi iz njih
/A/ arasidi in proizvodi iz njih
" /S/ zrnje soje in proizvodi iz njih

/L/ miéko in mle¢ni proizvodi, ki vsebujejo laktozo

/O/ oreski (mandeljni, orehi, pistacija, Iesmkl indijski oreski, amerigki oreh brazilski orescki, makadamua in proizvodi iz njih)

/Z/ listna zelena in proizvodi iz njih
/GS/ gor&iéno.seme in proizvodi iz njih
/SS/ sezamovo seme in proizvodi iz njih

/2] zveplov dioksid in sulfiti (v koncentraciji ve& kot 100mg/kg ali 10 mg/l, izrazeni so2)

/V/ volgjirbob in proizvodi iz njih
/M/ mehkuzci in proizvodi iz njih



STEAK HOUSE

"ROSTILY

MIX.GRILL BY DUSAN
CEVAPCICI

REBRCA
VRATOVINA NA ZARU

+ Pecen krompir

SVINISKA RIBICA

+ Pecen krompir z zelenjavo

BEDRCA -

Piscancja bedra brez kosti

VEGI GRILL /L/

Sir zar, popecena zelenjava na zaru

STEIJKI

Meso slovenskega porekla

T- BONE STEAK 10€/100g

Z mladim krompirjem in zelenjavo

RIBEYE STEAK 10€/100g

Z mladim krompirjemn in zelenjavo

Pomfri
Pecena zelenjava

Blitva s krompirjem
Cebulni obro¢ki

 15,00€

9,00€
23,00
10,00€

13,00€

10,00€
8,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

- GRILL

MIX GRILL BY DUSAN
CEVAPCICI
SPARE RIBS

PORK CHOPS
+baked potato.

PORK TENDERLOIN
+baked potatos&weggies

BONELESS CHICKEN DRUMS

SVEGH GRILL@

gr//led cheese & vegg/es

STEAKS
. Meso slovenskega porekla

 T- BONE STEAK 10€/100g
+ baked potatos & veggies

RIBEYE STEAK 10€/100g
-+ baked potatos & veggies

Salad

Pommes

Crilled Veggies
Mangold with potato
Onion Rings



